СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 октября 2011 года

            № 31
Об утверждении «Правил внешнего
благоустройства, содержания и

обеспечения санитарного состояния на территории

Рождественского сельского поселения»

                В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 15 апреля 2005 года № 98 «О признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 21 сентября 1995 года № 370 «О правилах внешнего благоустройства городов, поселков и сельских населенных пунктов Ленинградской области», законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (№131-фз от 06.10.2003 г.), и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения
Совет депутатов Рождественского сельского  поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить «Правила внешнего благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния на территории Рождественского сельского поселения» согласно приложения.
2. Отменить решение совета депутатов Рождественского сельского поселения №73 от 12.10.2006г. «Об утверждении «Правил внешнего благоустройства на территории Рождественского сельского поселения».

3. Отменить решение  совета депутатов Рождественского сельского поселения №93 от 11.12.2006г. «Об утверждении Положения «О Правилах содержания и обеспечения санитарного состояния на территории Рождественского сельского поселения».

4. Решение вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава
Рождественского сельского поселения                                    Н.В.Жиганов